W tym ostat-
nim wypadku prawdopodobnie chodziło o odwiedziny krakowskich felicjanek na ich
usilne prośby.

Klauzurowe siostry w Łowiczu mógł O. Honorat odwiedzić otrzymawszy paszport
zezwalający na „jednomiesięczny wyjazd do miasta Łowicza dla widzenia się z chorą
matką". „Zarząd Wyznań 31 Lipca/ 12 Sierpnia (1868) N 3994 odniósł się do Guber-
natora Płockiego względem udzielenia paszportu" - donosi Wizytator Klasztorów ks.
A. Brudziński.

Przeniesienia zakonników do innego klasztoru wymagały zezwolenia władz pań-
stwowych. Chodziło o przeniesienie o.Rafała Mazurkiewicza z Zakroczymia do Nowe-
go Miasta, a brata Seweryna Miklaszewskiego z Nowego Miasta do Zakroczymia."